平成 30 年 4 月 16 日

豊田通商豊田安全衛生協力会

会員各位

豊田通商豊田安全衛生協力会

事務局

＜教育時間・教育受講料変更のご連絡＞

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社協力会事務局が開催しております各教育について、教育時間及び受

講料の見直しをさせて頂き、下記の通り変更となります。

会員会社様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解頂けます様お願い申し上げます。

＜教育名＞           ＜教育時間＞       ＜受講料＞

感電防止特別教育        9：20～12：30       2,000 円

高所作業特別教育        13：10～18：10       2,000 円

作業責任者教育〔新規〕     9：20～18：55             7,000 円

作業責任者教育〔更新〕     9：20～18：10             5,000 円

工事責任者教育         9：20～19：00             5,000 円

変更日 ： 2018 年 7 月 1 日より変更 となります。

敬具